
Uchwała Nr 406/217/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 23.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-07-23

Numer

uchwały
406/217/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie porozumienia Województwa Mazowieckiego z Miastem Ząbki dotyczącego sfinansowania części kosztów

turnusu rehabilitacyjnego dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej, prowadzonego przez Wojewódzki Szpital

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” SPZOZ, ul. Rychlińskiego 1, 05-219 Ząbki.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia Województwa Mazowieckiego z Miastem Ząbki w sprawie sfinansowania z

budżetu Miasta Ząbki części kosztów turnusu rehabilitacyjnego dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej, prowadzonego

przez Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” SPZOZ, w brzmieniu stanowiącym załącznik do

uchwały.

§ 2.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika

oraz Wicemarszałka, Marka Lejk.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


